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Republika Kosevo.... - o - (OpStina Ranilug
Republika e Kosoves " Komuna e Ranillugut

Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE& bazé t& nenit 12, par. 12.2 pika (d),Ligji pér Vetéqeverisje Lokale
nr.03/L-040, (,,Gazeta Zyrtare e RK” nr.28/2008), nenit 5 dhe 10 Rregullores pér Ndarjen e
SubvencioneveNr.02-108/2023,nenit 15, par. 15.1 Statuti i Komunés s& Ranillugut nr. 02-
154/2011,Kuvendi i Komunés s& Ranillugut né seancén e nénté t& rregullt t& mbajtur mé

27.09.2024 miratoi:
) VENDIM PER ) )
LISTEN E AKTIVITETEVE PER SUBVENCIONIMIN E 0JQ-ve PER VITIN 2025 Ni
SHUME TE PERGJITHSHME PREJ 28.000 €
1.

Propozimi kaloi né& shqyrtim kryesor né seancén e nénté té rregullt t& Kuvendit t&€ Komunés s&
Ranillugut t&€ mbajtur mé 27.09.2024 ku u miratua dhe u votua njézéri.

2.

Me kété vendim &shté miratuar njé listé e aktiviteteve pér subvencionimin e OJQ-ve pér vitin 20-
2025 né vleré t& pérgjithshme prej 28.000 € pér kéto kategori:

1. Manifestimet kulturore---6.500 €;
2. Aktivitetet sportive---8.000 €;

3. Aktivitetet shkencore----6.000 €;

LS

. Aktivitetet edukative---7.500 €;

3.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e Kryetares dhe Drejtoria e Financave.
4.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit nga Kuvendi Komunal.

MEg: 29.09.2024.
Ranillug




